
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami s výjimkou středy. Je také možné se 

zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

46. týden 2022 – 14. – 20. 11. 
 

Den Liturgická oslava 
Hodin

a 
Bohoslužba 

 

13.11. 

NEDĚLE 

33. v mezidobí 
 

Sbírka určena  

na podporu  

katolických médií 

7:30 Za farníky 
 

Nezpovídá 

se  

Za zemřelého manžela, syna Petra a dvoje rodiče 

 

10:30 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

14.11. 
PONDĚLÍ 

33. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelé rodiče Chludilovy, Hofmanovy, jejich 

děti a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

15.11. 
ÚTERÝ  

33. týdne v mezidobí 
7:30 Za Stanislava Hubáčka a duše v očistci 

 

16.11. 
STŘEDA 

Sv. Markéty Skotské 

Nezpovídá 

se  Za zemřelé rodiče Grufíkovy, vnuka, dcery a zetě. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

 

17:45 
 

17.11. 

ČTVRTEK  

Sv. Alžběty Uherské, 

řeholnice 

 7:30 Za Věru Komosnou a duše v očistci 

 

18.11. 

PÁTEK  

Posvěcení  

římských bazilik 

sv. Petra a Pavla 

17:45 

Za zemřelého manžela a rodiny Zahnašovu, 

Příkazskou a zemřelého Vladimíra Pechu.  

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie  

 

19.11. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Za Josefínky 
 

Po mši sv. snídaně na faře  

20.11. 

NEDĚLE 

SLAVNOST  

JEŽÍŠE KRISTA 

KRÁLE 

a 

37. světový den mládeže 

7:30 

Za Vavřína Ševelu u příležitosti jeho nedožitých 100. 

narozenin, manželku Anežku u příležitosti jejích 

nedožitých 95. narozenin a rodiny Ševelovu, 

Chludilovu a Blahovu. Živé rodině BP a ochranu PM 

 

10:30 Za farníky 
 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 13. 11. 2022 
 

Sbírky dnešní neděle 13.11. jsou určeny na podporu katolických médií. 

+++ 

Tento týden od 13. do 20.11. vyhlásil svatý otec za TÝDEN MODLITEB ZA MLÁDEŽ, který 

vyvrcholí právě příští neděli o slavnosti JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE a oslavou 37. světového dne 

mládeže. V roce 2023 v létě budou světové dny mládeže v Lisabonu v Portugalsku. Jde o 

setkání mládeže z celého světa se svatým otcem. Již nyní je možné a dobré se hlásit – více 

informací na www.svetovednymladeze.cz. Pří zaplacení zálohy do 17. 12. je sleva 1.000 Kč z 

účastnického poplatku. 

+++ 

V době energetické krize fond PULS pomůže farnostem částkou 1.000 Kč za každého donátora, 

který se registruje od 1. 10. do 31. 12. 2022. Vzadu v kostele jsou přihlášky do fondu PULS, 

Online registrace je možná na: donator.cz. 

Na našich webových stranách www.farnostdubnany.cz je vidět aktuální stav fondu PULS za naši 

farnost: počet donátorů (jednotlivců nebo rodin) je nyní 27, dary donátorů za letošní rok činily 

aktuálně včera cca 87 tisíc korun a zbývající částka, kterou farnost má za letošní rok přispět do 

tohoto fondu, činila 10 tisíc korun. Pán Bůh zaplať vám všem, kteří se na podpoře farnosti a 

diecéze tímto způsobem podílíte. 

+++ 

V předvečer druhé adventní neděle, tj. v sobotu 3. prosince v 17:00 bude v našem kostele adventní 

benefiční koncert pro Vlaštovku (dobrovolné vstupné bude věnováno pro stacionář Vlaštovka v 

Hodoníně). Vystoupí Bohuslav Matoušek – housle a Miroslav Sekera – klavír. Srdečně zveme a 

prosím pozvěte i další. 

O týden dříve v předvečer 1. adventní neděle bude v sobotu 26. listopadu v 17:00 mše svatá s 

žehnáním adventních věnců. 

+++ 

Vzadu na stolečku můžete navštívit MISIJNÍ SAMOOBSLUHU do příští neděle 20.11. 

+++ 

Zveme srdečně děti, mládež a všechny, kdo by se chtěli přidat do nově vznikající FARNÍ 

SCHOLY, aby přišli na ZKOUŠKU, která bude VŽDY V NEDĚLI OD 9:30 NA FAŘE.  

Těšíme se na vás! Prosíme také o vaše modlitby, ať se tato dobrá myšlenka a dílo podaří.  

 

Také naše JOSEFÍNKY by se rády rozrostly a hledají nové pěvecké dobrovolníky, kteří by 

rádi sloužili při liturgii svým hlasem. Zájemci hlaste se u paní Marie Spěvákové nebo Evy 

Fidlerové. Děkujeme 

+++ 

Děkujeme ženám, které se ujaly praní oltářních pláten a jiného kostelního prádla. Pán ať vám 

odplatí a dá síly potřebné k této službě. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na listopad až únor.  

 

Je zde také možné zakoupit kalendáře na příští rok.  

+++ 


